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Pressmeddelande 2004-09-18 
 

Vinnaren i Mästerskap för bussförare korad 
 
Vinnaren i tävlingen Mästerskap för bussförare 2004 utsågs bland 19 finalister den sista 
dagen av mässan och kongressen Persontrafik i Göteborg. Segraren blev Peter Gradin, 
bussförare från Connex i Motala. Två av tävlingsmomenten ingår i den förarcertifiering 
som nu finns eller är på väg att införas på flera håll i landet. 
 
- Bussföraren har en nyckelroll för att skapa en trygg och säker miljö i kollektivtrafiken och 
branschen är beroende av duktiga förare. Dagens intensiva trafiksituation i kombination med 
människors ökade krav på service gör att en bussförare idag måste ha en bred kunskap, säger 
Peter Rosén, projektansvarig på Kollektivtrafikens Utbildningsorganisation, Kollega.  
 
Tävlingen Mästerskap för bussförare fokuserar på hela den kompetens som en bussförare 
behöver ha, som bemötande av olika kundgrupper, att framföra bussen på ett säkert och 
miljöanpassat sätt samt att kunna ta hand om resenärer som drabbas av akuta sjukdomstillstånd. 
Arrangör av tävlingen är Kollega i samarbete med Svenska Lokaltrafikföreningen (SLTF). 
Deltagarna har utsetts bland bussföretag i hela landet. Segraren vinner en weekendresa med 
Ölvemarks Holiday för nya upplevelser.  
 
Förarcertifieringen som bygger på en nationell standard består i huvudsak av en utbildningsdel 
och en examinationsdel. (Två av tävlingsmomenten ingår i förarcertifieringen. ) När man som 
förare har fått godkänt på utbildningen erhålls ett certifikat som är giltigt i fem år. Syftet med 
förarcertifieringen är att höja kvalitén i kollektivtrafiken och öka tryggheten och säkerheten för 
resenärerna. Certifikatet ger också föraren en ökad anställningstrygghet eftersom man inte 
behöver genomgå processen en gång till om man flyttar till ett annat län. Hittills har cirka 1 000 
bussförare certifierats.  
 
Andra priset i Mästerskap för bussförare 2004 gick till förra årets segrare Tomas Isaksson, 
Ramkvillabuss i Ramkvilla. Tredjepristagare blev Karl-Erik Callheim från Connex i Partille. 
 
För mer information: Peter Rosén på Kollega på telefon 0709-60 66 62 eller  
Anita Stenhardt på Svenska Lokaltrafikföreningen (SLTF) 070-588 08 69 
 
Förteckning över tävlingsdeltagarna och bilder på vinnarna bifogas denna release.  
Fler bilder från mästerskapet och prisutdelningen kan beställas av fotograf Jorma Valkonen, 
telefon 0705-33 11 67. 
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Mästerskap för bussförare 2004 
Deltagarförteckning 
 

Niklas Halmberg Halmbergs Buss 
 
Ed 

Stig Kjellin Örnsköldsviks Buss AB 
 
Örnsköldsvik 

Mattias Käck Connex Sverige 
 
Söderhamn 

Peter Gradin Connex Sverige 
 
Motala 

Karl-Erik Callheim Connex Sverige 
 
Partille 

Hakan Andic Connex Sverige 
Stockholm 

Svend Erik Hansen Borås Lokaltrafik 
Borås 

Lars-Göran Jacobsson Borås Lokaltrafik 
Borås 

Jöran Spångberg Borås Lokaltrafik 
Borås 

Bo Ahnelöf Tjörnarpsbuss 
 
Tjörnarp 

Anders Sundqvist Swebus Express AB 
 
Linköping 

Per Nilsson Swebus Express AB 
 
Linköping 

Ingemar Jansson Swebus Express AB 
 
Linköping 

Staffan Hyrelius Swebus Express AB 
 
Linköping 

Carl Fellman Swebus Express AB 
 
Linköping 

Christina Andersson Arriva Sverige AB 
 
Ängelholm 

Roddy Hall Arriva Sverige AB 
 
Jönköping 

Torbjörn Jonasson Arriva Sverige AB 
 
Jönköping 

Tomas Isaksson Ramkvillabuss AB 
 
Ramkvilla 

 


